
会期：12月７日～２１日までの１５日間

11月
27日 火

28 水

29 木 議案説明会　１３時

30 金

12月
１日 土

2 日

3 月

4 火 議会運営委員会　１０時 全員協議会　１３時

5 水

6 木

7 金 開会　１０時

8 土

9 日

再開　１０時 議会運営委員会　本会議終了後

全員協議会　議会運営委員会終了後

11 火

12 水

都市建設委員会　１０時 議会運営委員会　都市建設委員会休憩中

市民福祉委員会　１３時

環境文教委員会　１０時 企画総務委員会　１３時

全員協議会　企画総務委員会終了後

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 議会運営委員会　１０時 全員協議会　議会運営委員会終了後

21 金 再開　１０時

22 土

23 日

24 月

25 火

13 木

平成２４年生駒市議会第６回（１２月）定例会 会議の開催日程

日付 会議

10 月

14 金


